



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度
河南二期農業水利事業
前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
河南二期農業水利事業所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

[illegible]

東北農政局

東北農政局

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				365,370,000	
・用排水機修繕工	1.000	式		76,788,000	
・ ・用排水機修繕工	1.000	式		76,788,000	
・ ・ ・ 標準外用排水機工 (機器単体費)	1.000	式	66,490,000	66,490,000	1 式当たり
S40006 ケーシングライナ FC250	2.000	個	2,260,000	4,520,000	歩 A ・ 単 A S 単 2 号
S40006 インベラナット SUS403	2.000	個	300,000	600,000	歩 A ・ 単 A S 単 3 号
S40006 ザガネ (インベラナット用) SUS304	2.000	個	4,500	9,000	歩 A ・ 単 A S 単 4 号
S40006 インベラ SC450	2.000	個	12,500,000	25,000,000	歩 A ・ 単 A S 単 5 号
S40006 カットレスベアリング (ボール部) CAC203+ゴム	2.000	個	360,000	720,000	歩 A ・ 単 A S 単 6 号
S40006 スリーブ (ボール部) SCS2	4.000	個	190,000	760,000	歩 A ・ 単 A S 単 7 号
S40006 ベアリングハウジング SS400	2.000	個	760,000	1,520,000	歩 A ・ 単 A S 単 8 号
S40006 シャフト (L) (キー付) SUS403	2.000	個	2,500,000	5,000,000	歩 A ・ 単 A S 単 9 号
S40006 カットレスベアリング (ブラケット部) CAC203+ゴム	2.000	個	180,000	360,000	歩 A ・ 単 A S 単 10 号
S40006 スリーブ (ブラケット部) SCS2	2.000	個	189,000	378,000	歩 A ・ 単 A S 単 11 号
S40006 テーバマフカップリング SUS403	2.000	個	189,000	378,000	歩 A ・ 単 A S 単 12 号
S40006 カップリングナット SUS403	2.000	個	334,000	668,000	歩 A ・ 単 A S 単 13 号
S40006 スプリットリング SUS403	2.000	個	190,000	380,000	歩 A ・ 単 A S 単 14 号
S40006 シャフト (U) (キー付) SUS403	2.000	個	1,940,000	3,880,000	歩 A ・ 単 A S 単 15 号
S40006 フレーム (電動機架台) SS	2.000	個	6,600,000	13,200,000	歩 A ・ 単 A S 単 16 号
S40006 スタフィングボックス SS400	2.000	個	557,000	1,114,000	歩 A ・ 単 A S 単 17 号
S40006 パッキンボックス SS400	2.000	個	154,000	308,000	歩 A ・ 単 A S 単 18 号
S40006 リジットカップリング SC450	2.000	組	2,100,000	4,200,000	歩 A ・ 単 A S 単 19 号
S40006 アジャストメントナット SS400	2.000	個	370,000	740,000	歩 A ・ 単 A S 単 20 号
S40006 ロックナット S35C	2.000	個	100,000	200,000	歩 A ・ 単 A S 単 21 号
S40006 メガネ座金 (リジットカップリング用) SUS304	16.000	枚	7,800	124,800	歩 A ・ 単 A S 単 22 号
S40006 リーマボルト ・ ナット	16.000	組	22,000	352,000	歩 A ・ 単 A S 単 23 号
S40006 グランドパッキン 炭化繊維	2.000	式	43,000	86,000	歩 A ・ 単 A S 単 24 号
S40006 スリーブ (グランド部) SCS2	2.000	個	154,000	308,000	歩 A ・ 単 A S 単 25 号
S40006 連成計 (φ 100) ゲージコック付き	2.000	個	18,000	36,000	歩 A ・ 単 A S 単 26 号
S40006 ボルト ・ ナット (ポンプ本体用)	2.000	式	660,000	1,320,000	歩 A ・ 単 A S 単 27 号
S40006 パッキン類 (ポンプ本体用)	2.000	式	95,000	190,000	歩 A ・ 単 A S 単 28 号
S40006 パッキン類 (吐出フランジ用)	2.000	式	26,000	52,000	歩 A ・ 単 A S 単 29 号
S40006 予備品 (グランドパッキン) 炭化繊維	2.000	個	43,000	86,000	歩 A ・ 単 A S 単 30 号
合 計				66,489,800	
・ ・ ・ 標準外用排水機工 (材料費)	1.000	式	2,498,000	2,498,000	1 式当たり
X40001 補助材料費 (製作) 用排水ポンプ設備 , , 4%	1.000	式	2,498,312	2,498,312	歩 A ・ 単 A X 単 1 号
合 計				2,498,312	
・ ・ ・ 主ポンプ整備工 No. 1, 2	1.000	式	7,800,000	7,800,000	1 式当たり
T00001 主ポンプ整備工	2.000	台	3,900,000	7,800,000	歩 A ・ 単 A T 単 1 号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備 , , 90%	1.000	式	7,020,000	7,020,000	歩 A ・ 単 A X 単 2 号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備 , , 35%	1.000	式	5,187,000	5,187,000	歩 A ・ 単 A X 単 3 号

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				20,007,000	
計 (1) (直接費対象分)				7,800,000	
計 (2) (間接費対象分)				12,207,000	
・ 原動機工					
・ ・ 主電動機設備工	1.000	式		88,920,000	
・ ・ ・ 主電動機工	1.000	式		88,920,000	
・ ・ ・ 主電動機工	1.000	式	88,920,000	88,920,000	1 式当たり
S40006 三相誘導電動機 200kW、立軸開放防滴かご型、400V×50Hz×14P	2.000	台	44,460,000	88,920,000	歩A・単A S単 31号
合 計				88,920,000	
・ 補助機械設備工					
・ ・ 冷却水等設備工	1.000	式		20,302,000	
・ ・ ・ 冷却水等設備工	1.000	式		20,302,000	
・ ・ ・ 冷却水等設備工	1.000	式	20,302,000	20,302,000	1 式当たり
S40006 逆洗ポンプ φ50、0.26m3/min×20m×2.2kW×200V	2.000	台	1,710,000	3,420,000	歩A・単A S単 32号
S40006 ろ過装置 処理水量 8m3/hr 圧力式ろ過装置	1.000	台	16,000,000	16,000,000	歩A・単A S単 33号
S40006 清掃ポンプ φ100、1m3/min×15m×5.5kW×200V	1.000	台	882,000	882,000	歩A・単A S単 34号
合 計				20,302,000	
・ 付帯設備工					
・ ・ 付帯設備工	1.000	式		1,920,000	
・ ・ ・ 機器単体費 (付属設備)	1.000	式		1,920,000	
・ ・ ・ 機器単体費 (付属設備)	1.000	式	1,920,000	1,920,000	1 式当たり
S40006 天井クレーン部品 天井クレーン整備用交換部品	1.000	式	1,920,000	1,920,000	歩A・単A S単 35号
合 計				1,920,000	
・ 電気設備工					
・ ・ 引込設備工	1.000	式		177,440,000	
・ ・ ・ 引込設備工	1.000	式		1,530,000	
・ ・ ・ 引込設備工	1.000	式	1,530,000	1,530,000	1 式当たり
S40006 高圧負荷気中開閉器 耐塩形、7.2kV、200A、VT・LA内蔵	1.000	台	1,530,000	1,530,000	歩A・単A S単 36号
合 計				1,530,000	
・ 受変電設備工					
・ ・ ・ 高圧電気盤工	1.000	式		160,510,000	
・ ・ ・ 高圧電気盤工	1.000	式	44,010,000	44,010,000	1 式当たり
S40006 高圧受電盤 屋外閉鎖自立型、SUS製	1.000	面	9,450,000	9,450,000	歩A・単A S単 37号
S40006 主変圧器盤 屋外閉鎖自立型、SUS製	1.000	面	25,650,000	25,650,000	歩A・単A S単 38号
S40006 補機変圧器盤 屋内閉鎖自立型	1.000	面	8,910,000	8,910,000	歩A・単A S単 39号
合 計				44,010,000	
・ ・ ・ 低圧電気盤工	1.000	式		116,500,000	
・ ・ ・ 低圧電気盤工	1.000	式	116,500,000	116,500,000	1 式当たり
S40006 No.1主ポンプ盤 屋内閉鎖自立型	1.000	面	14,600,000	14,600,000	歩A・単A S単 40号
S40006 No.2主ポンプ盤 屋内閉鎖自立型	1.000	面	14,600,000	14,600,000	歩A・単A S単 41号
S40006 インバータ盤 400V、200kWモータ用	2.000	面	38,000,000	76,000,000	歩A・単A S単 42号
S40006 補機盤 屋内閉鎖自立型	1.000	面	11,300,000	11,300,000	歩A・単A S単 43号
合 計				116,500,000	

東北農政局

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				61,864,000	
・輸送費	1.000	式		1,574,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		1,574,000	
・ ・ ・ 輸送費	1.000	式	1,574,000	1,574,000	1 式当たり
S41040 輸送費 (修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場,23.9ton,324km	1.000	式	496,000	496,000	歩A・単A S単 53号
S41040 輸送費 (修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場,23.7ton,15.8km	1.000	式	122,000	122,000	歩A・単A S単 54号
S41040 輸送費 (修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場,35.9ton,324km	1.000	式	693,000	693,000	歩A・単A S単 55号
S41020 輸送費 (電気通信設備) 11.7ton,324km	1.000	式	263,000	263,000	歩A・単A S単 52号
合 計				1,574,000	
・用排水機修繕工	1.000	式		59,975,000	
・ ・ 用排水機修繕工	1.000	式		49,166,000	
・ ・ ・ 用排水機据付工 (直接経費)	1.000	式	450,000	450,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,なし	4.000	日	51,500	206,000	歩A・単A S単 1号
X41005 雑器具損料	1.000	式	4,120	4,120	歩A・単A X単 7号
P96012 仮設ステージ設置・撤去	1.000	式	240,000	240,000	歩A・単A
合 計				450,120	
・ ・ ・ 用排水機修繕工 撤去工	1.000	式	15,780,000	15,780,000	1 式当たり
T00002 主ポンプ撤去工	2.000	台	5,334,498	10,668,996	歩A・単A T単 2号
T00003 原動機撤去工	2.000	台	1,020,612	2,041,224	歩A・単A T単 3号
T00006 逆洗ポンプ撤去工	2.000	台	146,982	293,964	歩A・単A T単 4号
T00007 ろ過装置撤去工	1.000	台	208,794	208,794	歩A・単A T単 5号
T00009 小配管撤去工	1.000	式	2,257,566	2,257,566	歩A・単A T単 6号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	19,860,196	19,860,196	歩A・単A X単 8号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	309,411	309,411	歩A・単A X単 4号
合 計				35,640,151	
計 (1) (直接費対象分)				15,779,955	
計 (2) (間接費対象分)				19,860,196	
・ ・ ・ 用排水機修繕工 据付工	1.000	式	32,936,000	32,936,000	1 式当たり
T00011 主ポンプ据付工	2.000	台	6,811,152	13,622,304	歩A・単A T単 7号
T00012 原動機据付工	2.000	台	2,497,266	4,994,532	歩A・単A T単 8号
T00015 逆洗ポンプ据付工	2.000	台	301,512	603,024	歩A・単A T単 9号
T00016 ろ過装置据付工	1.000	台	479,400	479,400	歩A・単A T単 10号
T00018 小配管据付工	1.000	式	5,636,010	5,636,010	歩A・単A T単 11号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	32,624,374	32,624,374	歩A・単A X単 9号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸(軸流・斜流),高压受電,ｽﾚｽ管,0kw,	1.000	式	7,093,876	7,093,876	歩A・単A X単 6号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	506,705	506,705	歩A・単A X単 5号
合 計				65,560,225	
計 (1) (直接費対象分)				32,935,851	
計 (2) (間接費対象分)				32,624,374	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 各設備修繕工					
・ ・ ・ 天井クレーン設備整備	1.000	式		3,556,000	
T00020 天井クレーン設備整備工	1.000	式	3,556,000	3,556,000	1 式当たり
X41006 据付間接費用排水ポンプ設備,140%	1.000	台	3,556,332	3,556,332	歩A・単A T単 12号
	1.000	式	4,586,450	4,586,450	歩A・単A X単 10号
合 計				8,142,782	
計 (1) (直接費対象分)				3,556,332	
計 (2) (間接費対象分)				4,586,450	
・ ・ 電気設備修繕工					
・ ・ ・ 電気盤類据付工	1.000	式		7,253,000	
S42034 配電盤据付工	1.000	式	1,502,000	1,502,000	1 式当たり
,高圧配電盤,引込盤,無	1.000	面	181,560	181,560	歩A・単A S単 62号
S42034 配電盤据付工	2.000	面	127,092	254,184	歩A・単A S単 63号
,高圧配電盤,変圧器盤,有	1.000	面	152,796	152,796	歩A・単A S単 64号
S42034 配電盤据付工	5.000	面	106,957	534,785	歩A・単A S単 65号
,低圧配電盤,電動機盤,有	1.000	面	210,324	210,324	歩A・単A S単 66号
S42034 配電盤据付工	1.000	面	48,358	48,358	歩A・単A S単 67号
,継電器盤類,計装盤,無	1.000	面	11,873	11,873	歩A・単A S単 72号
S42034 配電盤据付工	2.000	面	8,311	16,622	歩A・単A S単 73号
,機側操作盤,ボスト形,壁掛形,無	1.000	面	59,364	59,364	歩A・単A S単 74号
S42035 配電盤調整工	1.000	面	32,084	32,084	歩A・単A S単 56号
,高圧配電盤,引込盤,無					
S42035 配電盤調整工	2.000	面			
,高圧配電盤,変圧器盤,有	1.000	面			
S42035 配電盤調整工	1.000	面			
,継電器盤,計装盤,無					
S42026 柱上気中開閉器取付工	1.000	台			
,柱上気中開閉器(地絡継電器付)					
合 計				1,501,950	
・ ・ ・ 配管工					
S42100 電線管敷設工	1.000	式	217,000	217,000	1 式当たり
,厚鋼電線管,-,70,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	9.700	m	11,342	110,017	歩A・単A S単 75号
S42100 電線管敷設工	1.600	m	9,075	14,520	歩A・単A S単 76号
,厚鋼電線管,-,54,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	84.000	m	1,007	84,588	歩A・単A S単 77号
S42100 電線管敷設工	4.400	m	1,690	7,436	歩A・単A S単 78号
,波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無					
S42100 電線管敷設工					
,波付硬質合成樹脂管,-,80,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無					
合 計				216,561	
・ ・ ・ 配線工					
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)	1.000	式	2,085,000	2,085,000	1 式当たり
ビット,CVケーブル,600V,2心,5.5mm2,屋外・屋内	8.200	m	1,535	12,587	歩A・単A S単 79号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)	18.700	m	1,527	28,555	歩A・単A S単 80号
ビット,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内	1.500	m	1,851	2,777	歩A・単A S単 81号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)	1.500	m	1,843	2,765	歩A・単A S単 82号
管 内,CVケーブル,600V,2心,5.5mm2,地中・屋外・屋内	3.900	m	2,311	9,013	歩A・単A S単 83号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)	3.900	m	2,303	8,982	歩A・単A S単 84号
ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内	142.700	m	2,392	341,338	歩A・単A S単 85号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)	73.000	m	1,978	144,394	歩A・単A S単 86号
ビット,IV,600V,-,60mm2,屋外・屋内	48.200	m	943	45,453	歩A・単A S単 87号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)	1.200	m	794	953	歩A・単A S単 88号
ビット,IV,600V,-,14mm2,屋外・屋内	0.600	m	386	232	歩A・単A S単 89号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)	42.000	m	2,708	113,736	歩A・単A S単 90号
管 内,IV,600V,-,60mm2,地中・屋外・屋内	18.000	m	2,294	41,292	歩A・単A S単 91号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
管 内,IV,600V,-,38mm2,地中・屋外・屋内					

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 22mm2, 地中・屋外・屋内	64.400	m	1,087	70,003	歩A・単A S単 92号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内	1.500	m	417	626	歩A・単A S単 93号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 60mm2, 屋外・屋内	27.700	m	3,168	87,754	歩A・単A S単 94号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, IV, 600V, -, 38mm2, 屋外・屋内	3.900	m	2,754	10,741	歩A・単A S単 95号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 7心, 2mm2, 屋外・屋内	4.700	m	1,609	7,562	歩A・単A S単 96号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 5心, 2mm2, 屋外・屋内	1.500	m	1,516	2,274	歩A・単A S単 97号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 7心, 2mm2, 地中・屋外・屋内	9.700	m	1,925	18,673	歩A・単A S単 98号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 7心, 2mm2, 屋外・屋内	9.700	m	2,385	23,135	歩A・単A S単 99号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVT 38mm2 6kV, ビット配線, 50mm以下	4.700	m	10,193	47,907	歩A・単A S単 105号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVT 150mm2 600V, ビット配線, 60mm以下	40.200	m	14,760	593,352	歩A・単A S単 106号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVT 100mm2 600V, ビット配線, 60mm以下	8.900	m	11,986	106,675	歩A・単A S単 107号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVT 38mm2 6kV, 管内配線, 50mm以下	9.700	m	11,056	107,243	歩A・単A S単 108号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CVT 150mm2 600V, 管内配線, 60mm以下	15.600	m	16,486	257,182	歩A・単A S単 109号
合 計				2,085,204	
・・・ 配線機器等設置工	1.000	式	248,000	248,000	1 式当たり
S42109 ボックス類取付工 SUS製、500×500×300mm, その他, その他, 0.65	1.000	個	81,697	81,697	歩A・単A S単 100号
S42109 ボックス類取付工 SUS製、400×400×300mm, その他, その他, 0.55	1.000	個	61,720	61,720	歩A・単A S単 101号
S42109 ボックス類取付工 SUS製、300×300×300mm, その他, その他, 0.45	1.000	個	43,994	43,994	歩A・単A S単 102号
S42109 ボックス類取付工 SUS製、200×200×200mm, その他, その他, 0.30	2.000	個	22,779	45,558	歩A・単A S単 103号
S42109 ボックス類取付工 SUS製、150×150×150mm, その他, その他, 0.23	1.000	個	14,921	14,921	歩A・単A S単 104号
合 計				247,890	
・・・ 接地工	1.000	式	458,000	458,000	1 式当たり
S42028 接地設置工 A種接地, 土工有, 0.0	1.000	極	101,380	101,380	歩A・単A S単 58号
S42028 接地設置工 B種接地, 土工有, 0.0	1.000	極	101,380	101,380	歩A・単A S単 59号
S42028 接地設置工 C種接地, 土工有, 1.0	2.000	極	110,141	220,282	歩A・単A S単 60号
S42028 接地設置工 D種接地, 土工有, 2.0	1.000	極	34,458	34,458	歩A・単A S単 61号
P96011 接地埋設票 コンクリート製	5.000	本	0	0	歩A・単A
合 計				457,500	
・・・ 電気盤類撤去工	1.000	式	934,000	934,000	1 式当たり
S42034 高圧配電盤撤去工 その他, その他, 無	5.000	面	90,780	453,900	歩A・単A S単 68号
S42034 低圧配電盤撤去工 その他, その他, 無	3.000	面	76,398	229,194	歩A・単A S単 69号
S42034 継電器盤類撤去工 その他, その他, 無	2.000	面	105,162	210,324	歩A・単A S単 70号
S42034 機側操作盤撤去工 その他, その他, 無	1.000	面	24,180	24,180	歩A・単A S単 71号
S42026 柱上気中開閉器撤去工 その他	1.000	[各単位]	16,302	16,302	歩A・単A S単 57号
合 計				933,900	
・・・ 配管撤去工	1.000	式	299,000	299,000	1 式当たり
T00034 露出配管撤去工 厚鋼電線管、70mm以下、再利用なし	9.700	m	5,034	48,830	歩A・単A T単 26号
T00035 露出配管撤去工 厚鋼電線管、54mm以下、再利用なし	8.300	m	3,596	29,847	歩A・単A T単 27号
T00036 露出配管撤去工 厚鋼電線管、36mm以下、再利用なし	71.500	m	2,445	174,818	歩A・単A T単 28号

東北農政局

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S16004	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,なし		日	51,500		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S40006	ケーシングライナ					
	ケーシングライナ					
	FC250		個	2,260,000		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S40006	インペラナット					
	インペラナット					
	SUS403		個	300,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S40006	ザガネ(インペラナット用)					
	ザガネ(インペラナット用)					
	SUS304		個	4,500		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40006	インペラ					
	インペラ					
	SC450		個	12,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40006	カッタレスベアリング(ボール部)					
	カッタレスベアリング(ボール部)					
	CAC203+ゴム		個	360,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40006	スリーブ(ボール部)					
	スリーブ(ボール部)					
	SCS2		個	190,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40006	ベアリングハウジング					
	ベアリングハウジング					
	SS400		個	760,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40006	シャフト(L)(キー付)					
	シャフト(L)(キー付)					
	SUS403		個	2,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40006	カッタレスベアリング(ブラケット部)					
	カッタレスベアリング(ブラケット部)					
	CAC203+ゴム		個	180,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40006	スリーブ(ブラケット部)					
	スリーブ(ブラケット部)					
	SCS2		個	189,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40006	テーバマフカップリング					
	テーバマフカップリング					
	SUS403		個	189,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40006	カップリングナット					
	カップリングナット					
	SUS403		個	334,000		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40006	スプリットリング					
	スプリットリング					
	SUS403		個	190,000		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40006	シャフト(U)(キー付)					
	シャフト(U)(キー付)					
	SUS403		個	1,940,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40006	フレーム(電動機架台)					
	フレーム(電動機架台)					
	SS		個	6,600,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40006	スタフingボックス					
	スタフingボックス					
	SS400		個	557,000		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40006	バックinボックス					
	バックinボックス					
	SS400		個	154,000		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40006	リジttカップリング					
	リジttカップリング					
	SC450		組	2,100,000		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40006	アジャストメントナット					
	アジャストメントナット					
	SS400		個	370,000		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40006	ロックナット					
	ロックナット					
	S35C		個	100,000		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40006	メガネ座金(リジttカップリング用)					

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	メガネ座金 (リジットカップリング用) SUS304		枚	7,800		歩A・単A
S40006	*** S単 - 23号 *** リーマボルト・ナット リーマボルト・ナット		組	22,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 24号 *** グランドバックキン グランドバックキン 炭化繊維		式	43,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 25号 *** スリーブ (グランド部) スリーブ (グランド部) SCS2		個	154,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 26号 *** 連成計 (φ100) ゲージコック付き 連成計 (φ100) ゲージコック付き		個	18,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 27号 *** ボルト・ナット (ポンプ本体用) ボルト・ナット (ポンプ本体用)		式	660,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 28号 *** バックキン類 (ポンプ本体用) バックキン類 (ポンプ本体用)		式	95,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 29号 *** バックキン類 (吐出フランジ用) バックキン類 (吐出フランジ用)		式	26,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 30号 *** 予備品 (グランドバックキン) 予備品 (グランドバックキン) 炭化繊維		個	43,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 31号 *** 三相誘導電動機 三相誘導電動機 200kW、立軸開放防滴かご型、400V×50Hz×14P		台	44,460,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 32号 *** 逆洗ポンプ 逆洗ポンプ φ50、0.26m3/min×20m×2.2kW×200V		台	1,710,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 33号 *** ろ過装置 ろ過装置 処理水量 8m3/hr 圧力式ろ過装置		台	16,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 34号 *** 清掃ポンプ 清掃ポンプ φ100、1m3/min×15m×5.5kW×200V		台	882,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 35号 *** 天井クレーン部品 天井クレーン部品 天井クレーン整備用交換部品		式	1,920,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 36号 *** 高圧負荷気中開閉器 高圧負荷気中開閉器 耐塩形、7.2kV、200A、VT・LA内蔵		台	1,530,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 37号 *** 高圧受電盤 高圧受電盤 屋外閉鎖自立型、SUS製		面	9,450,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 38号 *** 主変圧器盤 主変圧器盤 屋外閉鎖自立型、SUS製		面	25,650,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 39号 *** 補機変圧器盤 補機変圧器盤 屋内閉鎖自立型		面	8,910,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 40号 *** No.1主ポンプ盤 No.1主ポンプ盤 屋内閉鎖自立型		面	14,600,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 41号 *** No.2主ポンプ盤 No.2主ポンプ盤 屋内閉鎖自立型		面	14,600,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 42号 *** インバータ盤 インバータ盤 400V、200kWモータ用		面	38,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 43号 *** 補機盤 補機盤 屋内閉鎖自立型		面	11,300,000		歩A・単A

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S40006	ろ過装置現場盤					
	ろ過装置現場盤 屋外スタンド型		面	2,430,000		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S40006	計装盤					
	計装盤 屋内閉鎖自立型		面	9,720,000		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S40006	直流電源装置					
	直流電源装置 屋内型		台	3,250,000		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、銅製付属設備、製 作 工		人	31,200		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、据 付 工		人	30,906		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、普通作業員		人	23,358		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、電 工		人	28,764		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
S41018	総合試運転調整労務					
	総合試運転調整労務 、90超～115以下m3/min、2台、横軸軸・斜流及び立軸軸・斜流、1.6、台数制御、0.00		式	314,932		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
S41020	輸送費（電気通信設備）					
	輸送費（電気通信設備） 11.7ton、324km		式	263,000		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
S41040	輸送費（修繕工事）					
	輸送費（修繕工事） 用排水ポンプ設備固定機場、23.9ton、324km		式	496,000		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
S41040	輸送費（修繕工事）					
	輸送費（修繕工事） 用排水ポンプ設備固定機場、23.7ton、15.8km		式	122,000		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
S41040	輸送費（修繕工事）					
	輸送費（修繕工事） 用排水ポンプ設備固定機場、35.9ton、324km		式	693,000		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
S42026	柱上気中開閉器取付工					
	柱上気中開閉器取付工 、柱上気中開閉器(地絡継電器付)		台	32,084		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
S42026	柱上気中開閉器撤去工					
	柱上気中開閉器取付工 、その他		[各単位]	16,302		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
S42028	接地設置工					
	接地設置工 、A種接地、土工有、0.0		極	101,380		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
S42028	接地設置工					
	接地設置工 、B種接地、土工有、0.0		極	101,380		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
S42028	接地設置工					
	接地設置工 、C種接地、土工有、1.0		極	110,141		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
S42028	接地設置工					
	接地設置工 、D種接地、土工有、2.0		極	34,458		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
S42034	配電盤据付工					
	配電盤据付工 、高压配電盤、引込盤、無		面	181,560		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S42034	配電盤据付工					
	配電盤据付工 、高压配電盤、変圧器盤、有		面	127,092		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S42034	配電盤据付工					
	配電盤据付工 、低压配電盤、補機盤、無		面	152,796		歩A・単A

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 65号 ***					
S42034	配電盤据付工					
	配電盤据付工 、低圧配電盤、電動機盤、有		面	106,957		歩A・単A
	*** S単 - 66号 ***					
S42034	配電盤据付工					
	配電盤据付工 、継電器盤類、計装盤、無		面	210,324		歩A・単A
	*** S単 - 67号 ***					
S42034	配電盤据付工					
	配電盤据付工 、機側操作盤、ボスト形、壁掛形、無		面	48,358		歩A・単A
	*** S単 - 68号 ***					
S42034	高圧配電盤撤去工					
	配電盤据付工 、その他、その他、無		面	90,780		歩A・単A
	*** S単 - 69号 ***					
S42034	低圧配電盤撤去工					
	配電盤据付工 、その他、その他、無		面	76,398		歩A・単A
	*** S単 - 70号 ***					
S42034	継電器盤類撤去工					
	配電盤据付工 、その他、その他、無		面	105,162		歩A・単A
	*** S単 - 71号 ***					
S42034	機側操作盤撤去工					
	配電盤据付工 、その他、その他、無		面	24,180		歩A・単A
	*** S単 - 72号 ***					
S42035	配電盤調整工					
	配電盤調整工 、高圧配電盤、引込盤、無		面	11,873		歩A・単A
	*** S単 - 73号 ***					
S42035	配電盤調整工					
	配電盤調整工 、高圧配電盤、変圧器盤、有		面	8,311		歩A・単A
	*** S単 - 74号 ***					
S42035	配電盤調整工					
	配電盤調整工 、継電器盤、計装盤、無		面	59,364		歩A・単A
	*** S単 - 75号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、70、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無		m	11,342		歩A・単A
	*** S単 - 76号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、54、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無		m	9,075		歩A・単A
	*** S単 - 77号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、30、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無		m	1,007		歩A・単A
	*** S単 - 78号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、80、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無		m	1,690		歩A・単A
	*** S単 - 79号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、2心、5.5mm2、屋外・屋内		m	1,535		歩A・単A
	*** S単 - 80号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、屋外・屋内		m	1,527		歩A・単A
	*** S単 - 81号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、2心、5.5mm2、地中・屋外・屋内		m	1,851		歩A・単A
	*** S単 - 82号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、地中・屋外・屋内		m	1,843		歩A・単A
	*** S単 - 83号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、2心、5.5mm2、屋外・屋内		m	2,311		歩A・単A
	*** S単 - 84号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、屋外・屋内		m	2,303		歩A・単A
	*** S単 - 85号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、1V、600V、-、60mm2、屋外・屋内		m	2,392		歩A・単A
	*** S単 - 86号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, 1V, 600V, -, 38mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 87号 ***		m	1,978		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, 1V, 600V, -, 22mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 88号 ***		m	943		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, 1V, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 89号 ***		m	794		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, 1V, 600V, -, 5.5mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 90号 ***		m	386		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, 1V, 600V, -, 60mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 91号 ***		m	2,708		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, 1V, 600V, -, 38mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 92号 ***		m	2,294		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, 1V, 600V, -, 22mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 93号 ***		m	1,087		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, 1V, 600V, -, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 94号 ***		m	417		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, 1V, 600V, -, 60mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 95号 ***		m	3,168		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, 1V, 600V, -, 38mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 96号 ***		m	2,754		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 7心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 97号 ***		m	1,609		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 98号 ***		m	1,516		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 7心, 2mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 99号 ***		m	1,925		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVVケーブル, 7心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 100号 ***		m	2,385		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 SUS製、500×500×300mm, その他, その他, 0.65 *** S単 - 101号 ***		個	81,697		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 SUS製、400×400×300mm, その他, その他, 0.55 *** S単 - 102号 ***		個	61,720		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 SUS製、300×300×300mm, その他, その他, 0.45 *** S単 - 103号 ***		個	43,994		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 SUS製、200×200×200mm, その他, その他, 0.30 *** S単 - 104号 ***		個	22,779		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 SUS製、150×150×150mm, その他, その他, 0.23 *** S単 - 105号 ***		個	14,921		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVT 38mm2 6kV, ビット配線, 50mm以下 *** S単 - 106号 ***		m	10,193		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVT 150mm2 600V, ビット配線, 60mm以下 *** S単 - 107号 ***		m	14,760		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) CVT 100mm2 600V, ビット配線, 60mm以下		m	11,986		歩A・単A

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 108号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVT 38mm2 6kV,管内配線,50mm以下		m	11,056		歩A・単A
	*** S単 - 109号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CVT 150mm2 600V,管内配線,60mm以下		m	16,486		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	用排水ポンプ設備,,4%		式	2,498,312		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	用排水ポンプ設備,,90%		式	7,020,000		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	用排水ポンプ設備,,35%		式	5,187,000		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	用排水ポンプ設備,,2%		式	309,411		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	用排水ポンプ設備,,2%		式	506,705		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費					
	用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸(軸流・斜流),高圧受電,ｽﾌﾙｽ管,0kW,		式	7,093,876		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料					
	*** X単 - 8号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	用排水ポンプ設備,,140%		式	19,860,196		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	用排水ポンプ設備,,140%		式	32,624,374		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	用排水ポンプ設備,,140%		式	4,586,450		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	用排水ポンプ設備,,140%		式	440,905		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	主ポンプ整備工					
			台	3,900,000		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	主ポンプ撤去工					
			台	5,334,498		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	原動機撤去工					
			台	1,020,612		歩A・単A
	*** T単 - 4号 ***					
T00006	逆洗ポンプ撤去工					
			台	146,982		歩A・単A
	*** T単 - 5号 ***					
T00007	ろ過装置撤去工					
			台	208,794		歩A・単A
	*** T単 - 6号 ***					
T00009	小配管撤去工					
			式	2,257,566		歩A・単A
	*** T単 - 7号 ***					
T00011	主ポンプ据付工					
			台	6,811,152		歩A・単A
	*** T単 - 8号 ***					
T00012	原動機据付工					

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
			台	2,497,266		歩A・単A
T00015	*** T単 - 9号 *** 逆洗ポンプ据付工					
			台	301,512		歩A・単A
T00016	*** T単 - 10号 *** ろ過装置据付工					
			台	479,400		歩A・単A
T00018	*** T単 - 11号 *** 小配管据付工					
			式	5,636,010		歩A・単A
T00020	*** T単 - 12号 *** 天井クレーン設備整備工					
			台	3,556,332		歩A・単A
T00021	*** T単 - 13号 *** 管内配線撤去工					
	5mm以下、再利用なし		m	173		歩A・単A
T00022	*** T単 - 14号 *** 管内配線撤去工					
	10mm以下、再利用なし		m	345		歩A・単A
T00023	*** T単 - 15号 *** 管内配線撤去工					
	20mm以下、再利用なし		m	805		歩A・単A
T00024	*** T単 - 16号 *** 管内配線撤去工					
	40mm以下、再利用なし		m	1,438		歩A・単A
T00025	*** T単 - 17号 *** 管内配線撤去工					
	10mm以下、再利用あり		m	662		歩A・単A
T00026	*** T単 - 18号 *** ビット配線撤去工					
	5mm以下、再利用なし		m	144		歩A・単A
T00027	*** T単 - 19号 *** ビット配線撤去工					
	10mm以下、再利用なし		m	259		歩A・単A
T00028	*** T単 - 20号 *** ビット配線撤去工					
	20mm以下、再利用なし		m	633		歩A・単A
T00029	*** T単 - 21号 *** ビット配線撤去工					
	40mm以下、再利用なし		m	1,208		歩A・単A
T00030	*** T単 - 22号 *** ビット配線撤去工					
	10mm以下、再利用あり		m	518		歩A・単A
T00031	*** T単 - 23号 *** ラック配線撤去工					
	5mm以下、再利用なし		m	230		歩A・単A
T00032	*** T単 - 24号 *** ラック配線撤去工					
	10mm以下、再利用なし		m	431		歩A・単A
T00033	*** T単 - 25号 *** ラック配線撤去工					
	20mm以下、再利用なし		m	1,036		歩A・単A
T00034	*** T単 - 26号 *** 露出配管撤去工					
	厚鋼電線管、70mm以下、再利用なし		m	5,034		歩A・単A
T00035	*** T単 - 27号 *** 露出配管撤去工					
	厚鋼電線管、54mm以下、再利用なし		m	3,596		歩A・単A
T00036	*** T単 - 28号 *** 露出配管撤去工					
	厚鋼電線管、36mm以下、再利用なし		m	2,445		歩A・単A
T00037	*** T単 - 29号 *** 露出配管撤去工					
	厚鋼電線管、22mm以下、再利用なし		m	1,438		歩A・単A

東北農政局

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S16004	ﾌｫﾚﾝｽﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)) ﾌｫﾚﾝｽﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)) ﾌｫﾚﾝｽﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,なし		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格	ﾌｫﾚﾝｽﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 16ton吊り		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	0.0 0.00 なし			週休:4週8休以上	
F01084	ﾌｫﾚﾝｽﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)) 吊上能力16t吊	1,000	日	51,500	51,500	
	合 計				51,500	算出数量 1,000 日
	単 価		日		51,500	
	*** S単 - 2号 ***					
S40006	ケーシングライナ ケーシングライナ FC250		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎ﾎﾞｰﾀﾞｰ 2)規格	K96001 FC250		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96001	ケーシングライナ FC250	1,000	個	2,260,000	2,260,000	
	合 計				2,260,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,260,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S40006	インベラナット インベラナット SUS403		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎ﾎﾞｰﾀﾞｰ 2)規格	K96002 SUS403		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96002	インベラナット SUS403	1,000	個	300,000	300,000	
	合 計				300,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				300,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S40006	ザガネ(インベラナット用) ザガネ(インベラナット用) SUS304		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎ﾎﾞｰﾀﾞｰ 2)規格	K96003 SUS304		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	ザガネ(インベラナット用) SUS304	1,000	個	4,500	4,500	
	合 計				4,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,500	
	*** S単 - 5号 ***					
S40006	インベラ インベラ SC450		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎ﾎﾞｰﾀﾞｰ 2)規格	K96004 SC450		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96004	インベラ SC450	1,000	個	12,500,000	12,500,000	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				12,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,500,000	
	*** S 単 - 6号 ***					
S40006	カッタレスベアリング (ボール部)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	カッタレスベアリング (ボール部) CAC203+ゴム			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96005 CAC203+ゴム		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96005	カッタレスベアリング (ボール部) CAC203+ゴム	1.000	個		360,000	
	合 計				360,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				360,000	
	*** S 単 - 7号 ***					
S40006	スリーブ (ボール部)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	スリーブ (ボール部) SCS2			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96006 SCS2		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96006	スリーブ (ボール部) SCS2	1.000	個		190,000	
	合 計				190,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				190,000	
	*** S 単 - 8号 ***					
S40006	ベアリングハウジング		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ベアリングハウジング SS400			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96007 SS400		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96007	ベアリングハウジング SS400	1.000	個		760,000	
	合 計				760,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				760,000	
	*** S 単 - 9号 ***					
S40006	シャフト (L) (キー付)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	シャフト (L) (キー付) SUS403			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96008 SUS403		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96008	シャフト (L) (キー付) SUS403	1.000	個		2,500,000	
	合 計				2,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,500,000	
	*** S 単 - 10号 ***					
S40006	カッタレスベアリング (ブラケット部)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	カッタレスベアリング (ブラケット部) CAC203+ゴム			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96009 CAC203+ゴム		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	カットレスベアリング (ブラケット部) CAC203+ゴム	1.000	個	180,000	180,000	
	合 計				180,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				180,000	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40006	スリーブ (ブラケット部)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	スリーブ (ブラケット部) SCS2			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96010 SCS2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	スリーブ (ブラケット部) SCS2	1.000	個	189,000	189,000	
	合 計				189,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				189,000	
	*** S 単 - 12号 ***					
S40006	テーバマフカップリング		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	テーバマフカップリング SUS403			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96011 SUS403		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	テーバマフカップリング SUS403	1.000	個	189,000	189,000	
	合 計				189,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				189,000	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40006	カップリングナット		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	カップリングナット SUS403			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96012 SUS403		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	カップリングナット SUS403	1.000	個	334,000	334,000	
	合 計				334,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				334,000	
	*** S 単 - 14号 ***					
S40006	スプリットリング		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	スプリットリング SUS403			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96013 SUS403		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	スプリットリング SUS403	1.000	個	190,000	190,000	
	合 計				190,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				190,000	
	*** S 単 - 15号 ***					
S40006	シャフト (U) (キー付)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	シャフト（U）（キー付） SUS403			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96014 SUS403		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：補正なし	
K96014	シャフト（U）（キー付） SUS403	1.000	個	1,940,000	1,940,000	
	合 計				1,940,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,940,000	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40006	フレーム（電動機架台）		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フレーム（電動機架台） SS			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96015 SS		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：補正なし	
K96015	フレーム（電動機架台） SS	1.000	個	6,600,000	6,600,000	
	合 計				6,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,600,000	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40006	スタフingボックス		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スタフingボックス SS400			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96016 SS400		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：補正なし	
K96016	スタフingボックス SS400	1.000	個	557,000	557,000	
	合 計				557,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				557,000	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40006	パッキンボックス		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	パッキンボックス SS400			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96017 SS400		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：補正なし	
K96017	パッキンボックス SS400	1.000	個	154,000	154,000	
	合 計				154,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				154,000	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40006	リジットカップリング		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	リジットカップリング SC450			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96018 SC450		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：補正なし	
K96018	リジットカップリング SC450	1.000	組	2,100,000	2,100,000	
	合 計				2,100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,100,000	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 20号 ***					
S40006	アジャストメントナット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アジャストメントナット SS400			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96019 SS400		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96019	アジャストメントナット SS400	1,000	個		370,000	
	合 計				370,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				370,000	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40006	ロックナット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ロックナット S35C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96020 S35C		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96020	ロックナット S35C	1,000	個		100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				100,000	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40006	メガネ座金 (リジットカップリング用)		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	メガネ座金 (リジットカップリング用) SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96021	メガネ座金 (リジットカップリング用) SUS304	1,000	枚		7,800	
	合 計				7,800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,800	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40006	リーマボルト・ナット		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	リーマボルト・ナット			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96022	リーマボルト・ナット	1,000	組		22,000	
	合 計				22,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				22,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S40006	グラントバックキ		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	グラントバックキ 炭化繊維			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96023 炭化繊維		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96023	グラントバックキ 炭化繊維	1,000	式		43,000	
	合 計				43,000	算出数量 1,000 各単位

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				43,000	
	*** S 単 - 25号 ***					
S40006	スリーブ (グランド部)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	スリーブ (グランド部) SCS2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96024 SCS2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96024	スリーブ (グランド部) SCS2	1,000	個	154,000	154,000	
	合 計				154,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				154,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S40006	連成計 (φ100) ゲージコック付き		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	連成計 (φ100) ゲージコック付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96025		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96025	連成計 (φ100) ゲージコック付き	1,000	個	18,000	18,000	
	合 計				18,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				18,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40006	ボルト・ナット (ポンプ本体用)		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ボルト・ナット (ポンプ本体用)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96026		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96026	ボルト・ナット (ポンプ本体用)	1,000	式	660,000	660,000	
	合 計				660,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				660,000	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40006	パッキン類 (ポンプ本体用)		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	パッキン類 (ポンプ本体用)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96027	パッキン類 (ポンプ本体用)	1,000	式	95,000	95,000	
	合 計				95,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				95,000	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40006	パッキン類 (吐出フランジ用)		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	パッキン類 (吐出フランジ用)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96028		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96028	パッキン類（吐出フランジ用）	1.000	式	26,000	26,000	
	合 計				26,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				26,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40006	予備品（グラントパッキン）		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	予備品（グラントパッキン） 炭化繊維			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96029 炭化繊維		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：補正なし	
K96029	予備品（グラントパッキン） 炭化繊維	1.000	個	43,000	43,000	
	合 計				43,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				43,000	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40006	三相誘導電動機		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	三相誘導電動機 200kW、立軸開放防滴かご型、400V×50Hz×14P			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96037 200kW、立軸開放防滴かご型、4・・		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：補正なし	
K96037	三相誘導電動機 200kW、立軸開放防滴かご型、400V×50Hz×14P	1.000	台	44,460,000	44,460,000	
	合 計				44,460,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				44,460,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40006	逆洗ポンプ		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	逆洗ポンプ φ50、0.26m3/min×20m×2.2kW×200V			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96032 φ50、0.26m3/min×20m×2.2kW・・		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：補正なし	
K96032	逆洗ポンプ φ50、0.26m3/min×20m×2.2kW×200V	1.000	台	1,710,000	1,710,000	
	合 計				1,710,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,710,000	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40006	ろ過装置		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ろ過装置 処理水量 8m3/hr 圧力式ろ過装置			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96033 処理水量 8m3/hr 圧力式ろ過装置		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0 週休：補正なし	
K96033	ろ過装置 処理水量 8m3/hr 圧力式ろ過装置	1.000	台	16,000,000	16,000,000	
	合 計				16,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,000,000	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40006	清掃ポンプ		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	清掃ポンプ φ100、1m3/min×15m×5.5kW×200V			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎データコード 2)規格	K96034 φ100、1m3/min×15m×5.5kW×200V		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96034	清掃ポンプ φ100、1m3/min×15m×5.5kW×200V	1.000	台	882,000	882,000	
	合 計				882,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				882,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40006	天井クレーン部品 天井クレーン部品 天井クレーン整備用交換部品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96035 天井クレーン整備用交換部品		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96035	天井クレーン部品 天井クレーン整備用交換部品	1.000	式	1,920,000	1,920,000	
	合 計				1,920,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,920,000	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40006	高圧負荷気中開閉器 高圧負荷気中開閉器 耐塩形、7.2kV、200A、VT・LA内蔵		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96040 耐塩形、7.2kV、200A、VT・LA内蔵		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96040	高圧負荷気中開閉器 耐塩形、7.2kV、200A、VT・LA内蔵	1.000	台	1,530,000	1,530,000	
	合 計				1,530,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,530,000	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40006	高圧受電盤 高圧受電盤 屋外閉鎖自立型、SUS製		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96041 屋外閉鎖自立型、SUS製		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96041	高圧受電盤 屋外閉鎖自立型、SUS製	1.000	面	9,450,000	9,450,000	
	合 計				9,450,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,450,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40006	主変圧器盤 主変圧器盤 屋外閉鎖自立型、SUS製		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96039 屋外閉鎖自立型、SUS製		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96039	主変圧器盤 屋外閉鎖自立型、SUS製	1.000	面	25,650,000	25,650,000	
	合 計				25,650,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,650,000	
	*** S 単 - 39号 ***					

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	補機変圧器盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	補機変圧器盤 屋内閉鎖自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96042		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋内閉鎖自立型		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96042	補機変圧器盤 屋内閉鎖自立型	1.000	面	8,910,000	8,910,000	
	合 計				8,910,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,910,000	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40006	No.1主ポンプ盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	No.1主ポンプ盤 屋内閉鎖自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96043		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋内閉鎖自立型		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96043	No.1主ポンプ盤 屋内閉鎖自立型	1.000	面	14,600,000	14,600,000	
	合 計				14,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,600,000	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40006	No.2主ポンプ盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	No.2主ポンプ盤 屋内閉鎖自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96044		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋内閉鎖自立型		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96044	No.2主ポンプ盤 屋内閉鎖自立型	1.000	面	14,600,000	14,600,000	
	合 計				14,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,600,000	
	*** S 単 - 42号 ***					
S40006	インバータ盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	インバータ盤 400V、200kWモータ用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96045		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		400V、200kWモータ用		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96045	インバータ盤 400V、200kWモータ用	1.000	面	38,000,000	38,000,000	
	合 計				38,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				38,000,000	
	*** S 単 - 43号 ***					
S40006	補機盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	補機盤 屋内閉鎖自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96046		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋内閉鎖自立型		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96046	補機盤 屋内閉鎖自立型	1.000	面	11,300,000	11,300,000	
	合 計				11,300,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,300,000	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S40006	ろ過装置現場盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ろ過装置現場盤 屋外スタンド型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96049 屋外スタンド型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96049	ろ過装置現場盤 屋外スタンド型、SUS製	1.000	面		2,430,000	
	合 計				2,430,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,430,000	
	*** S 単 - 45号 ***					
S40006	計装盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	計装盤 屋内閉鎖自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96048 屋内閉鎖自立型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96048	計装盤 屋内閉鎖自立型	1.000	面		9,720,000	
	合 計				9,720,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,720,000	
	*** S 単 - 46号 ***					
S40006	直流電源装置		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	直流電源装置 屋内型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96047 屋内型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96047	直流電源装置 屋内型	1.000	台		3,250,000	
	合 計				3,250,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,250,000	
	*** S 単 - 47号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] ,水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備 製 作 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人		31,200	
	合 計				31,200	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				31,200	
	*** S 単 - 48号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人		30,906	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				30,906	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				30,906	
	*** S 単 - 49号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	
	合 計				23,358	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				23,358	
	*** S 単 - 50号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	28,764	28,764	
	合 計				28,764	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,764	
	*** S 単 - 51号 ***					
S41018	総合試運転調整労務		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	総合試運転調整労務 ,90超~115以下m3/min, 2台,横軸軸・斜流及び立軸軸・斜流,1.6, 台数制御,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ形式	横軸軸・斜流及び立軸軸・斜流		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)最大ポンプ吐出量	90超~115以下m3/min		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)ポンプ台数	2台		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の補正係数	1.600				
	5)ポンプ制御	台数制御				
	6)その他の試運転調整工数	0.00				
	7)その他の補助文					
R03002	据付工	10.190	人	30,906	314,932	
	合 計				314,932	算出数量 1.000 式
	単 価				314,932	
	*** S 単 - 52号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(電気通信設備) 11.7ton,324km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton)	11.700ton		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)想定輸送距離(D)(km)	324.000km		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	263,000	263,000	
	合 計				263,000	算出数量 1.000 式
	単 価				263,000	
	*** S 単 - 53号 ***					

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41040	輸送費（修繕工事）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 用排水ポンプ設備固定機場,23.9ton,324km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備固定機場		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	23.900ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	324.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費					
		1.000	式	496,000	496,000	
	合 計				496,000	算出数量 1.000 式
	単 価				496,000	
	*** S単 - 54号 ***					
S41040	輸送費（修繕工事）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 用排水ポンプ設備固定機場,23.7ton,15.8km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備固定機場		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	23.700ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	15.800km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費					
		1.000	式	122,000	122,000	
	合 計				122,000	算出数量 1.000 式
	単 価				122,000	
	*** S単 - 55号 ***					
S41040	輸送費（修繕工事）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（修繕工事） 用排水ポンプ設備固定機場,35.9ton,324km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備固定機場		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	35.900ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	324.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費					
		1.000	式	693,000	693,000	
	合 計				693,000	算出数量 1.000 式
	単 価				693,000	
	*** S単 - 56号 ***					
S42026	柱上気中開閉器取付工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	柱上気中開閉器取付工 ,柱上気中開閉器(地絡継電器付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	柱上気中開閉器(地絡継電器付)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)電工労務	0.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)普通作業員労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の補助文					
R01013	電工					
		0.750	人	28,764	21,573	
R01003	普通作業員					
		0.450	人	23,358	10,511	
	合 計				32,084	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				32,084	
Y00001	台					
	*** S単 - 57号 ***					
S42026	柱上気中開閉器撤去工		[各単位]		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	柱上気中開閉器取付工 ,その他			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)電工労務	0.38		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)普通作業員労務	0.23		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の補助文					
R01013	電工					
		0.380	人	28,764	10,930	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.230	人	23,358	5,372	
	合 計				16,302	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				16,302	
	*** S単 - 58号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 , A種接地,土工有,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	A種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工有		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27822	接地銅板					
	リド付(フルト2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	25,900	25,900	
R01013	電工	1.000	人	28,764	28,764	
R01003	普通作業員	2.000	人	23,358	46,716	
	合 計				101,380	算出数量 1.000 極
	単 価		極		101,380	
	*** S単 - 59号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 , B種接地,土工有,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	B種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工有		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27822	接地銅板					
	リド付(フルト2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	25,900	25,900	
R01013	電工	1.000	人	28,764	28,764	
R01003	普通作業員	2.000	人	23,358	46,716	
	合 計				101,380	算出数量 1.000 極
	単 価		極		101,380	
	*** S単 - 60号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 , C種接地,土工有,1.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	C種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工有		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	1.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27822	接地銅板					
	リド付(フルト2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	25,900	25,900	
R01013	電工	1.000	人	28,764	28,764	
R01003	普通作業員	2.000	人	23,358	46,716	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,570	1,570	
R01013	電工	0.250	人	28,764	7,191	
	合 計				110,141	算出数量 1.000 極
	単 価		極		110,141	
	*** S単 - 61号 ***					

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 ,D種接地,土工有,2.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	D種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工有		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	2.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,570	1,570	
R01013	電工	0.250	人	28,764	7,191	
R01003	普通作業員	0.350	人	23,358	8,175	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	2.000	本	1,570	3,140	
R01013	電工	0.500	人	28,764	14,382	
	合 計				34,458	算出数量 1.000 極
	単 価		極		34,458	
	*** S単 - 62号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 ,高压配電盤,引込盤,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	高压配電盤		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)盤名称	引込盤		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)1面当りの電工労務	0.00				
	5)1面当りの普通作業員労務	0.00				
	6)歩掛補正区分	無				
	7)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R01013	電工	4.000	人	28,764	115,056	
R01003	普通作業員	2.000	人	23,358	46,716	
	合 計				181,560	算出数量 1.000 面
	単 価		面		181,560	
	*** S単 - 63号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 ,高压配電盤,変圧器盤,有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	高压配電盤		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)盤名称	変圧器盤		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)1面当りの電工労務	0.00				
	5)1面当りの普通作業員労務	0.00				
	6)歩掛補正区分	有				
	7)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.350	人	39,576	13,852	
R01013	電工	2.800	人	28,764	80,539	
R01003	普通作業員	1.400	人	23,358	32,701	
	合 計				127,092	算出数量 1.000 面
	単 価		面		127,092	
	*** S単 - 64号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 ,低压配電盤,補機盤,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	低压配電盤		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)盤名称	補機盤		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) 1 面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 1 面当りの電工労務	0.00				
	5) 1 面当りの普通作業員労務	0.00				
	6) 歩掛補正区分	無				
	7) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R01013	電工	3.000	人	28,764	86,292	
R01003	普通作業員	2.000	人	23,358	46,716	
	合 計				152,796	算出数量 1.000 面
	単 価		面		152,796	
	*** S 単 - 65号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1.000 面	歩 A 当たり算出
	配電盤据付工 , 低圧配電盤, 電動機盤, 有			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分	低圧配電盤		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 盤名称	電動機盤				
	3) 1 面当りの技術者労務	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 1 面当りの電工労務	0.00				
	5) 1 面当りの普通作業員労務	0.00				
	6) 歩掛補正区分	有				
	7) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.350	人	39,576	13,852	
R01013	電工	2.100	人	28,764	60,404	
R01003	普通作業員	1.400	人	23,358	32,701	
	合 計				106,957	算出数量 1.000 面
	単 価		面		106,957	
	*** S 単 - 66号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1.000 面	歩 A 当たり算出
	配電盤据付工 , 継電器盤類, 計装盤, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分	継電器盤類		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 盤名称	計装盤				
	3) 1 面当りの技術者労務	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 1 面当りの電工労務	0.00				
	5) 1 面当りの普通作業員労務	0.00				
	6) 歩掛補正区分	無				
	7) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R01013	電工	5.000	人	28,764	143,820	
R01003	普通作業員	2.000	人	23,358	46,716	
	合 計				210,324	算出数量 1.000 面
	単 価		面		210,324	
	*** S 単 - 67号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1.000 面	歩 A 当たり算出
	配電盤据付工 , 機側操作盤, ボスト形, 壁掛形, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分	機側操作盤		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 盤名称	ボスト形, 壁掛形				
	3) 1 面当りの技術者労務	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 1 面当りの電工労務	0.00				
	5) 1 面当りの普通作業員労務	0.00				
	6) 歩掛補正区分	無				
	7) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.200	人	39,576	7,915	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	1.000	人	28,764	28,764	
R01003	普通作業員	0.500	人	23,358	11,679	
	合 計				48,358	算出数量 1.000 面
	単 価		面		48,358	
	*** S 単 - 68号 ***					
S42034	高圧配電盤撤去工		面		1.000 面	歩 A 当たり算出
	配電盤据付工 ,その他,その他,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称	その他 その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 1 面当りの技術者労務 4) 1 面当りの電工労務	0.25 2.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5) 1 面当りの普通作業員労務 6) 歩掛補正区分	1.00 無				
	7)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.250	人	39,576	9,894	
R01013	電工	2.000	人	28,764	57,528	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	
	合 計				90,780	算出数量 1.000 面
	単 価		面		90,780	
	*** S 単 - 69号 ***					
S42034	低圧配電盤撤去工		面		1.000 面	歩 A 当たり算出
	配電盤据付工 ,その他,その他,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称	その他 その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 1 面当りの技術者労務 4) 1 面当りの電工労務	0.25 1.50		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5) 1 面当りの普通作業員労務 6) 歩掛補正区分	1.00 無				
	7)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.250	人	39,576	9,894	
R01013	電工	1.500	人	28,764	43,146	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	
	合 計				76,398	算出数量 1.000 面
	単 価		面		76,398	
	*** S 単 - 70号 ***					
S42034	継電器盤類撤去工		面		1.000 面	歩 A 当たり算出
	配電盤据付工 ,その他,その他,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称	その他 その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 1 面当りの技術者労務 4) 1 面当りの電工労務	0.25 2.50		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5) 1 面当りの普通作業員労務 6) 歩掛補正区分	1.00 無				
	7)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.250	人	39,576	9,894	
R01013	電工	2.500	人	28,764	71,910	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	
	合 計				105,162	算出数量 1.000 面
	単 価		面		105,162	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 71号 ***					
S42034	機側操作盤撤去工		面		1,000	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 、その他、その他、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)盤名称	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 1 面当りの技術者労務	0.10		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 1 面当りの電工労務	0.50				
	5) 1 面当りの普通作業員労務	0.25				
	6)歩掛補正区分	無				
	7)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者					
		0.100	人	39,576	3,958	
R01013	電工					
		0.500	人	28,764	14,382	
R01003	普通作業員					
		0.250	人	23,358	5,840	
	合 計				24,180	算出数量 1,000 面
	単 価		面		24,180	
	*** S 単 - 72号 ***					
S42035	配電盤調整工		面		1,000	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 、高圧配電盤、引込盤、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	高圧配電盤		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)盤名称	引込盤		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 1 面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 1 面当りの調整技術者労務	0.00				
	5)歩掛補正区分	無				
	6)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者					
		0.300	人	39,576	11,873	
	合 計				11,873	算出数量 1,000 面
	単 価		面		11,873	
	*** S 単 - 73号 ***					
S42035	配電盤調整工		面		1,000	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 、高圧配電盤、変圧器盤、有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	高圧配電盤		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)盤名称	変圧器盤		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 1 面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 1 面当りの調整技術者労務	0.00				
	5)歩掛補正区分	有				
	6)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者					
		0.210	人	39,576	8,311	
	合 計				8,311	算出数量 1,000 面
	単 価		面		8,311	
	*** S 単 - 74号 ***					
S42035	配電盤調整工		面		1,000	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 、継電器盤、計装盤、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	継電器盤		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)盤名称	計装盤		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 1 面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 1 面当りの調整技術者労務	0.00				
	5)歩掛補正区分	無				
	6)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者					
		1.500	人	39,576	59,364	
	合 計				59,364	算出数量 1,000 面
	単 価		面		59,364	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 75号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 70, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	70		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27414	厚鋼電線管 G70 長3.66m ねじつき	27.300	本	8,640	235,872	
Y00005	諸資材	0.150		235,872	35,381	
R01013	電工	30.000	人	28,764	862,920	
	合 計				1,134,173	算出数量 100.000 m
	単 価		m		11,342	
	*** S 単 - 76号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 54, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	54		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27413	厚鋼電線管 G54 長3.66m ねじつき	27.300	本	6,000	163,800	
Y00005	諸資材	0.150		163,800	24,570	
R01013	電工	25.000	人	28,764	719,100	
	合 計				907,470	算出数量 100.000 m
	単 価		m		9,075	
	*** S 単 - 77号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	30		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	地 中 (構内)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	259	25,900	
R01013	電工	2.600	人	28,764	74,786	
	合 計				100,686	算出数量 100.000 m

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,007	
	*** S 単 - 78号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管、-、80、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	80				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6)その他の場合 100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27441	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径80	100.000	m	539	53,900	
R01013	電工					
		4.000	人	28,764	115,056	
	合 計				168,956	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,690	
	*** S 単 - 79号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、2 心、5.5mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2 心				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分 2	屋外・屋内				
P27052	600V 架橋 PE 絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積5.5	100.000	m	269	26,900	
R01013	電工					
		4.400	人	28,764	126,562	
	合 計				153,462	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,535	
	*** S 単 - 80号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、3 心、3.5mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	3 心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分 2	屋外・屋内				
P27064	600V 架橋 PE 絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100.000	m	261	26,100	
R01013	電工					
		4.400	人	28,764	126,562	
	合 計				152,662	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,527	
	*** S 単 - 81号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、2 心、5.5mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2 心				

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	5.5mm2 地中・屋外・屋内				
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積5.5	100.000	m	269	26,900	
R01013	電工	5.500	人	28,764	158,202	
	合 計				185,102	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,851	
	*** S単 - 82号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 3 心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	管 内 CVケーブル 600V 3 心 3.5mm2 地中・屋外・屋内		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100.000	m	261	26,100	
R01013	電工	5.500	人	28,764	158,202	
	合 計				184,302	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,843	
	*** S単 - 83号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2 心, 5.5mm2, 屋外・屋内		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	ラック・ダクト内 CVケーブル 600V 2 心 5.5mm2 屋外・屋内		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積5.5	100.000	m	269	26,900	
R01013	電工	7.100	人	28,764	204,224	
	合 計				231,124	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,311	
	*** S単 - 84号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 3 心, 3.5mm2, 屋外・屋内		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	ラック・ダクト内 CVケーブル 600V 3 心 3.5mm2 屋外・屋内		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100.000	m	261	26,100	
R01013	電工	7.100	人	28,764	204,224	
	合 計				230,324	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,303	
	*** S単 - 85号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, IV, 600V, -, 60mm2, 屋外・屋内		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	ビット IV		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	60mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27019	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積60	100.000	m	1,126	112,600	
R01013	電工					
		4.400	人	28,764	126,562	
	合 計				239,162	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,392	
	*** S単 - 86号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ビット, IV, 600V, -, 38mm2, 屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27018	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積38	100.000	m	712	71,200	
R01013	電工					
		4.400	人	28,764	126,562	
	合 計				197,762	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,978	
	*** S単 - 87号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ビット, IV, 600V, -, 22mm2, 屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	22mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27017	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積22	100.000	m	425	42,500	
R01013	電工					
		1.800	人	28,764	51,775	
	合 計				94,275	算出数量 100.000 m
	単 価		m		943	
	*** S単 - 88号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ビット, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	14mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27016	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積14	100.000	m	276	27,600	
R01013	電工					
		1.800	人	28,764	51,775	
	合 計				79,375	算出数量 100.000 m
	単 価		m		794	
	*** S単 - 89号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ビット, IV, 600V, -, 5.5mm2, 屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分1 2)種別	ビット IV		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	5.5mm2 屋外・屋内				
P27014	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積5.5	100.000	m	110	11,000	
R01013	電工	0.960	人	28,764	27,613	
	合 計				38,613	算出数量 100.000 m
	単 価		m		386	
	*** S単 - 90号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 60mm2, 地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	管 内 IV		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)電圧 4)心数	600V -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	60mm2 地中・屋外・屋内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P27019	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積60	100.000	m	1,126	112,600	
R01013	電工	5.500	人	28,764	158,202	
	合 計				270,802	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,708	
	*** S単 - 91号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 38mm2, 地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	管 内 IV		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)電圧 4)心数	600V -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	38mm2 地中・屋外・屋内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P27018	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積38	100.000	m	712	71,200	
R01013	電工	5.500	人	28,764	158,202	
	合 計				229,402	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,294	
	*** S単 - 92号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, IV, 600V, -, 22mm2, 地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	管 内 IV		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)電圧 4)心数	600V -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	22mm2 地中・屋外・屋内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P27017	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積22	100.000	m	425	42,500	
R01013	電工	2.300	人	28,764	66,157	
	合 計				108,657	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,087	
	*** S単 - 93号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、IV、600V、-、3.5mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 施工区分 1 2) 種別	管 内 IV		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	3) 電圧 4) 心数	600V -		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	5) サイズ(mm2) 6) 施工区分 2	3.5mm2 地中・屋外・屋内				
P27013	6 0 0 V ビニル絶縁電線（ I V ） より線 断面積3.5	100.000	m	71.40	7,140	
R01013	電工	1.200	人	28,764	34,517	
	合 計				41,657	算出数量 100.000 m
	単 価		m		417	
	*** S 単 - 94号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内、IV、600V、-、60mm2、屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 施工区分 1 2) 種別	ラック・ダクト内 IV		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	3) 電圧 4) 心数	600V -		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	5) サイズ(mm2) 6) 施工区分 2	60mm2 屋外・屋内				
P27019	6 0 0 V ビニル絶縁電線（ I V ） より線 断面積60	100.000	m	1,126	112,600	
R01013	電工	7.100	人	28,764	204,224	
	合 計				316,824	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,168	
	*** S 単 - 95号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ラック・ダクト内、IV、600V、-、38mm2、屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 施工区分 1 2) 種別	ラック・ダクト内 IV		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	3) 電圧 4) 心数	600V -		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	5) サイズ(mm2) 6) 施工区分 2	38mm2 屋外・屋内				
P27018	6 0 0 V ビニル絶縁電線（ I V ） より線 断面積38	100.000	m	712	71,200	
R01013	電工	7.100	人	28,764	204,224	
	合 計				275,424	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,754	
	*** S 単 - 96号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） ビット、CVVケーブル、7心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 施工区分 1 2) 種別	ビット CVVケーブル		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	3) 心数 4) サイズ(mm2) 5) 施工区分 2	7心 2mm2 屋外・屋内		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
P27174	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 7心 断面積2.0	100.000	m	343	34,300	
R01013	電工	4.400	人	28,764	126,562	
	合 計				160,862	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,609	
	*** S 単 - 97号 ***					

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット、CVVケーブル、5心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	5心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27166	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 5心 断面積2.0	100.000	m	250	25,000	
R01013	電工	4.400	人	28,764	126,562	
	合 計				151,562	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,516	
	*** S 単 - 98号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内、CVVケーブル、7心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	7心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27174	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 7心 断面積2.0	100.000	m	343	34,300	
R01013	電工	5.500	人	28,764	158,202	
	合 計				192,502	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,925	
	*** S 単 - 99号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ラック・ダクト内、CVVケーブル、7心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	7心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27174	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 7心 断面積2.0	100.000	m	343	34,300	
R01013	電工	7.100	人	28,764	204,224	
	合 計				238,524	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,385	
	*** S 単 - 100号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	ボックス類取付工 SUS製、500×500×300mm、その他、その他、0.65			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 器具区分	その他		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 器具分類	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) その他の場合の器具単価	P96006				
	4) その他の場合の1個当電工労務(人)	0.65				
	5) その他の場合の補助文	SUS製、500×500×300mm				
P96006	ブルボックス (SUS製) 500×500×300mm	1.000	個	63,000	63,000	
R01013	電工	0.650	人	28,764	18,697	
	合 計				81,697	算出数量 1.000 個
	単 価		個		81,697	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 101号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	ボックス類取付工 SUS製、400×400×300mm,その他,その他,0.55			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96007		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.55				
	5)その他の場合の補助文	SUS製、400×400×300mm				
P96007	ブルボックス (SUS製) 400×400×300mm	1.000	個	45,900	45,900	
R01013	電工	0.550	人	28,764	15,820	
	合 計				61,720	算出数量 1.000 個
	単 価		個		61,720	
	*** S 単 - 102号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	ボックス類取付工 SUS製、300×300×300mm,その他,その他,0.45			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96008		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.45				
	5)その他の場合の補助文	SUS製、300×300×300mm				
P96008	ブルボックス (SUS製) 300×300×300mm	1.000	個	31,050	31,050	
R01013	電工	0.450	人	28,764	12,944	
	合 計				43,994	算出数量 1.000 個
	単 価		個		43,994	
	*** S 単 - 103号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	ボックス類取付工 SUS製、200×200×200mm,その他,その他,0.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96009		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.30				
	5)その他の場合の補助文	SUS製、200×200×200mm				
P96009	ブルボックス (SUS製) 200×200×200mm	1.000	個	14,150	14,150	
R01013	電工	0.300	人	28,764	8,629	
	合 計				22,779	算出数量 1.000 個
	単 価		個		22,779	
	*** S 単 - 104号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	ボックス類取付工 SUS製、150×150×150mm,その他,その他,0.23			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96010		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.23				
	5)その他の場合の補助文	SUS製、150×150×150mm				
P96010	ブルボックス (SUS製) 150×150×150mm	1.000	個	8,305	8,305	
R01013	電工	0.230	人	28,764	6,616	
	合 計				14,921	算出数量 1.000 個
	単 価		個		14,921	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 105号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVT 38mm2 6kV、ビット配線、50mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	50mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVT 38mm2 6kV				
P96001	6kV CVT					
	断面積38mm2	100.000	m	6,454	645,400	
R01013	電工					
		13.000	人	28,764	373,932	
	合 計				1,019,332	算出数量 100.000 m
	単 価		m		10,193	
	*** S 単 - 106号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVT 150mm2 600V、ビット配線、60mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	60mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVT 150mm2 600V				
P96002	600V CVT					
	断面積150mm2	100.000	m	8,432	843,200	
R01013	電工					
		22.000	人	28,764	632,808	
	合 計				1,476,008	算出数量 100.000 m
	単 価		m		14,760	
	*** S 単 - 107号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVT 100mm2 600V、ビット配線、60mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96004		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	60mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVT 100mm2 600V				
P96004	600V CVT					
	断面積100mm2	100.000	m	5,658	565,800	
R01013	電工					
		22.000	人	28,764	632,808	
	合 計				1,198,608	算出数量 100.000 m
	単 価		m		11,986	
	*** S 単 - 108号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVT 38mm2 6kV、管内配線、50mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	50mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CVT 38mm2 6kV				
P96001	6kV CVT					
	断面積38mm2	100.000	m	6,454	645,400	
R01013	電工					
		16.000	人	28,764	460,224	
	合 計				1,105,624	算出数量 100.000 m
	単 価		m		11,056	
	*** S 単 - 109号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出

東北農政局

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	33,880,000.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	28,577,800.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.040	式	62,457,800	2,498,312	
	合 計				2,498,312	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,498,312	
	*** X単 - 2号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	7,800,000.000円				
K79311	間接労務費					
		0.900	式	7,800,000	7,020,000	
	合 計				7,020,000	算出数量 1.000 式
	単 価				7,020,000	
	*** X単 - 3号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	35.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	14,820,000.000円				
K79331	工場管理費					
		0.350	式	14,820,000	5,187,000	
	合 計				5,187,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,187,000	
	*** X単 - 4号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	15,470,544.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	15,470,544	309,411	
	合 計				309,411	算出数量 1.000 式
	単 価		式		309,411	
	*** X単 - 5号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	25,335,270.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	25,335,270	506,705	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				506,705	算出数量 1.000 式
	単 価		式		506,705	
	*** X単 - 6号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,立軸(軸流・斜流),高压受電,ステン 管,0kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備				
	2)原動機種別	電動機駆動				
	3)ポンプ形式	立軸(軸流・斜流)				
	4)受電区別	高压受電				
	5)管種区分	ステン管				
	6)原動機出力	0.000kW				
	8)据付材料費率(X)	0.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	25,335,270.000円				
K79371	据付材料費	0.280	式	25,335,270	7,093,876	
	合 計				7,093,876	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,093,876	
	*** X単 - 7号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	206,000.000				
K79411	雑器具損料	0.020	式	206,000	4,120	
	合 計				4,120	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,120	
	*** X単 - 8号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備				
	2)据付間接費率(Y)	140.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	14,185,854.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	14,185,854	19,860,196	
	合 計				19,860,196	算出数量 1.000 式
	単 価		式		19,860,196	
	*** X単 - 9号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備				
	2)据付間接費率(Y)	140.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	23,303,124.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	23,303,124	32,624,374	
	合 計				32,624,374	算出数量 1.000 式
	単 価		式		32,624,374	

東北農政局

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96001	ケーシングライナ FC250		個	2,260,000		割増等を含まない
K96002	インペラナット SUS403		個	300,000		割増等を含まない
K96003	ザガネ (インペラナット用) SUS304		個	4,500		割増等を含まない
K96004	インペラ SC450		個	12,500,000		割増等を含まない
K96005	カットレスベアリング (ボール部) CAC203+ゴム		個	360,000		割増等を含まない
K96006	スリーブ (ボール部) SCS2		個	190,000		割増等を含まない
K96007	ベアリングハウジング SS400		個	760,000		割増等を含まない
K96008	シャフト (L) (キー付) SUS403		個	2,500,000		割増等を含まない
K96009	カットレスベアリング (ブラケット部) CAC203+ゴム		個	180,000		割増等を含まない
K96010	スリーブ (ブラケット部) SCS2		個	189,000		割増等を含まない
K96011	テーバマフカップリング SUS403		個	189,000		割増等を含まない
K96012	カップリングナット SUS403		個	334,000		割増等を含まない
K96013	スプリットリング SUS403		個	190,000		割増等を含まない
K96014	シャフト (U) (キー付) SUS403		個	1,940,000		割増等を含まない
K96015	フレーム (電動機架台) SS		個	6,600,000		割増等を含まない
K96016	スタフィングボックス SS400		個	557,000		割増等を含まない
K96017	バックインボックス SS400		個	154,000		割増等を含まない
K96018	リジットカップリング SC450		組	2,100,000		割増等を含まない
K96019	アジャストメントナット SS400		個	370,000		割増等を含まない
K96020	ロックナット S35C		個	100,000		割増等を含まない
K96021	メガネ座金 (リジットカップリング用) SUS304		枚	7,800		割増等を含まない
K96022	リーマボルト・ナット		組	22,000		割増等を含まない
K96023	グランドバックイン 炭化繊維		式	43,000		割増等を含まない
K96024	スリーブ (グランド部) SCS2		個	154,000		割増等を含まない
K96025	連成計 (φ100) ゲージコック付き		個	18,000		割増等を含まない
K96026	ボルト・ナット (ポンプ本体用)		式	660,000		割増等を含まない
K96027	バックイン類 (ポンプ本体用)		式	95,000		割増等を含まない
K96028	バックイン類 (吐出フランジ用)		式	26,000		割増等を含まない
K96029	予備品 (グランドバックイン) 炭化繊維		個	43,000		割増等を含まない
K96032	逆洗ポンプ φ50、0.26m3/min×20m×2.2kW×200V		台	1,710,000		割増等を含まない
K96033	ろ過装置 処理水量 8m3/hr 圧力式ろ過装置		台	16,000,000		割増等を含まない
K96034	清掃ポンプ φ100、1m3/min×15m×5.5kW×200V		台	882,000		割増等を含まない
K96035	天井クレーン部品 天井クレーン整備用交換部品		式	1,920,000		割増等を含まない
K96037	三相誘導電動機 200kW、立軸開放防滴かご型、400V×50Hz×14P		台	44,460,000		割増等を含まない
K96039	主変圧器盤 屋外閉鎖自立型、SUS製		面	25,650,000		割増等を含まない
K96040	高圧負荷気中開閉器 耐塩形、7.2kV、200A、VT・LA内蔵		台	1,530,000		割増等を含まない
K96041	高圧受電盤 屋外閉鎖自立型、SUS製		面	9,450,000		割増等を含まない
K96042	補機変圧器盤 屋内閉鎖自立型		面	8,910,000		割増等を含まない
K96043	No.1主ポンプ盤 屋内閉鎖自立型		面	14,600,000		割増等を含まない
K96044	No.2主ポンプ盤 屋内閉鎖自立型		面	14,600,000		割増等を含まない
K96045	インバータ盤 400V、200kWモータ用		面	38,000,000		割増等を含まない
K96046	補機盤 屋内閉鎖自立型		面	11,300,000		割増等を含まない
K96047	直流電源装置 屋内型		台	3,250,000		割増等を含まない

東北農政局

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	主ポンプ整備工		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工	125.000	人	31,200	3,900,000	S単 47号 算出数量 1,000 台
	合 計				3,900,000	
	単 価		台		3,900,000	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	主ポンプ撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、据 付 工	159.000	人	30,906	4,914,054	S単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、普通作業員	18.000	人	23,358	420,444	S単 49号 算出数量 1,000 台
	合 計				5,334,498	
	単 価		台		5,334,498	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	原動機撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、据 付 工	30.000	人	30,906	927,180	S単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、普通作業員	4.000	人	23,358	93,432	S単 49号 算出数量 1,000 台
	合 計				1,020,612	
	単 価		台		1,020,612	
	*** T単 - 4号 ***					
T00006	逆洗ポンプ撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、据 付 工	4.000	人	30,906	123,624	S単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	S単 49号 算出数量 1,000 台
	合 計				146,982	
	単 価		台		146,982	
	*** T単 - 5号 ***					
T00007	ろ過装置撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、据 付 工	6.000	人	30,906	185,436	S単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	S単 49号 算出数量 1,000 台
	合 計				208,794	
	単 価		台		208,794	
	*** T単 - 6号 ***					
T00009	小配管撤去工		式		1,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、据 付 工	67.000	人	30,906	2,070,702	S単 48号

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	8.000	人	23,358	186,864	S 単 49号
	合 計				2,257,566	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,257,566	
	*** T 単 - 7号 ***					
T00011	主ポンプ据付工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	203.000	人	30,906	6,273,918	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	23.000	人	23,358	537,234	S 単 49号
	合 計				6,811,152	算出数量 1.000 台
	単 価		台		6,811,152	
	*** T 単 - 8号 ***					
T00012	原動機据付工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	74.000	人	30,906	2,287,044	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	9.000	人	23,358	210,222	S 単 49号
	合 計				2,497,266	算出数量 1.000 台
	単 価		台		2,497,266	
	*** T 単 - 9号 ***					
T00015	逆洗ポンプ据付工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	9.000	人	30,906	278,154	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	S 単 49号
	合 計				301,512	算出数量 1.000 台
	単 価		台		301,512	
	*** T 単 - 10号 ***					
T00016	ろ過装置据付工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	14.000	人	30,906	432,684	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	2.000	人	23,358	46,716	S 単 49号
	合 計				479,400	算出数量 1.000 台
	単 価		台		479,400	
	*** T 単 - 11号 ***					
T00018	小配管据付工		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	168.000	人	30,906	5,192,208	S 単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	19.000	人	23,358	443,802	S 単 49号
	合 計				5,636,010	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,636,010	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 12号 ***					
T00020	天井クレーン設備整備工		台		1.000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 据 付 工	106.000	人	30,906	3,276,036	S単 48号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 普通作業員	12.000	人	23,358	280,296	S単 49号
	合 計				3,556,332	算出数量 1.000 台
	単 価		台		3,556,332	
	*** T単 - 13号 ***					
T00021	管内配線撤去工		m		1.000	歩A 当たり算出
S41001	5mm以下、再利用なし [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工	0.006	人	28,764	173	S単 50号
	合 計				173	算出数量 1.000 m
	単 価		m		173	
	*** T単 - 14号 ***					
T00022	管内配線撤去工		m		1.000	歩A 当たり算出
S41001	10mm以下、再利用なし [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工	0.012	人	28,764	345	S単 50号
	合 計				345	算出数量 1.000 m
	単 価		m		345	
	*** T単 - 15号 ***					
T00023	管内配線撤去工		m		1.000	歩A 当たり算出
S41001	20mm以下、再利用なし [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工	0.028	人	28,764	805	S単 50号
	合 計				805	算出数量 1.000 m
	単 価		m		805	
	*** T単 - 16号 ***					
T00024	管内配線撤去工		m		1.000	歩A 当たり算出
S41001	40mm以下、再利用なし [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工	0.050	人	28,764	1,438	S単 50号
	合 計				1,438	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,438	
	*** T単 - 17号 ***					
T00025	管内配線撤去工		m		1.000	歩A 当たり算出
S41001	10mm以下、再利用あり [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工	0.023	人	28,764	662	S単 50号
	合 計				662	算出数量 1.000 m
	単 価		m		662	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 18号 ***					
T00026	ビット配線撤去工		m		1.000	歩A 当たり算出
	5mm以下、再利用なし					
S41001	〔施設機械労務単価〕 、用排水ポンプ設備、電 工	0.005	人	28,764	144	S単 50号 算出数量
	合 計				144	1.000 m
	単 価		m		144	
	*** T単 - 19号 ***					
T00027	ビット配線撤去工		m		1.000	歩A 当たり算出
	10mm以下、再利用なし					
S41001	〔施設機械労務単価〕 、用排水ポンプ設備、電 工	0.009	人	28,764	259	S単 50号 算出数量
	合 計				259	1.000 m
	単 価		m		259	
	*** T単 - 20号 ***					
T00028	ビット配線撤去工		m		1.000	歩A 当たり算出
	20mm以下、再利用なし					
S41001	〔施設機械労務単価〕 、用排水ポンプ設備、電 工	0.022	人	28,764	633	S単 50号 算出数量
	合 計				633	1.000 m
	単 価		m		633	
	*** T単 - 21号 ***					
T00029	ビット配線撤去工		m		1.000	歩A 当たり算出
	40mm以下、再利用なし					
S41001	〔施設機械労務単価〕 、用排水ポンプ設備、電 工	0.042	人	28,764	1,208	S単 50号 算出数量
	合 計				1,208	1.000 m
	単 価		m		1,208	
	*** T単 - 22号 ***					
T00030	ビット配線撤去工		m		1.000	歩A 当たり算出
	10mm以下、再利用あり					
S41001	〔施設機械労務単価〕 、用排水ポンプ設備、電 工	0.018	人	28,764	518	S単 50号 算出数量
	合 計				518	1.000 m
	単 価		m		518	
	*** T単 - 23号 ***					
T00031	ラック配線撤去工		m		1.000	歩A 当たり算出
	5mm以下、再利用なし					
S41001	〔施設機械労務単価〕 、用排水ポンプ設備、電 工	0.008	人	28,764	230	S単 50号 算出数量
	合 計				230	1.000 m
	単 価		m		230	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	前谷地揚水機場ポンプ設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 24号 ***					
T00032	ラック配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	10mm以下、再利用なし					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工	0.015	人	28,764	431	S単 50号 算出数量 1,000 m
	合 計				431	
	単 価		m		431	
	*** T単 - 25号 ***					
T00033	ラック配線撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	20mm以下、再利用なし					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工	0.036	人	28,764	1,036	S単 50号 算出数量 1,000 m
	合 計				1,036	
	単 価		m		1,036	
	*** T単 - 26号 ***					
T00034	露出配管撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管、70mm以下、再利用なし					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工	0.175	人	28,764	5,034	S単 50号 算出数量 1,000 m
	合 計				5,034	
	単 価		m		5,034	
	*** T単 - 27号 ***					
T00035	露出配管撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管、54mm以下、再利用なし					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工	0.125	人	28,764	3,596	S単 50号 算出数量 1,000 m
	合 計				3,596	
	単 価		m		3,596	
	*** T単 - 28号 ***					
T00036	露出配管撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管、36mm以下、再利用なし					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工	0.085	人	28,764	2,445	S単 50号 算出数量 1,000 m
	合 計				2,445	
	単 価		m		2,445	
	*** T単 - 29号 ***					
T00037	露出配管撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
	厚鋼電線管、22mm以下、再利用なし					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工	0.050	人	28,764	1,438	S単 50号 算出数量 1,000 m
	合 計				1,438	
	単 価		m		1,438	
	*** T単 - 30号 ***					

東北農政局